RIEKER damska kotnikova obuv Y0220-33 cervena

» DAMSKA » kotnikovéa a zimni obuv » vysoka

K6d produktu Y0220.33
Znatka Rieker
Barva cervena
Material syntetika
Siika obuvi G-standart

Dostupnost na hlavnim skiadé Neni skiadem
Dostupné mnosstyi 33 pir
Zobrozit dostupnost na prodeinach

Nejdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlici

edostupné

* Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ustinad Oriici (OC Stop Shop)
+ 420 465 381 123

+ Trebosk 235, 37373

edostupné

fmraaazd
« Primyslovs 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ 4420 380 331 108

+ Trebofsk 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591

« eshop@viobuv.cz

+ PO - PA: 7:30 - 15:00

‘Treboh

edostupné.

ouccsiors
+ Husova 901, 379 01 Trebon
+ 4420 384 721 002

+9.kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvoral
+ 420 381 251 003

edostupné

« Zmecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sszavou
+'+420 313 100 456

« svetla@viobuv.cz

+ 70 50: 9:00 - 18:00

NE: 10:00 - 16:00

Necostupné

+ Bezgékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 362 210 003

* strakonice@viobuv.cz

+PO-PA 0:00-18:00

0:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sedicany

6 pir

Rezervoat

* Pifbramsi 1177, 264 01 Sedicany

+ 4420318 820 040
« sedicany@viobuv.cz

* Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ +420 561 211 888

edostupné.

o seoes
« Praiské 149, 261 01 Piibram

Fzrem
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
e 217259

* prerovaviobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 20:00

Plzen

5 pir

Rezervoat

+ némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Siovany)
- 1420

Pisek - Budgjovicks
eGostupné

+ Budeéjovicks 10371, 397 L Pisek.
+ 420 380 321 093

+ pisekd@viobuv.cz

+PO- P 8:00 - 18:00

50 9:00 - 1200

E: zavieno

k - Jungmannova
edostupné.

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

+ 4420362 210733

+ pisek@uobuv.cz

+ PO - P 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 1200

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Maj/Ctyd Dvory
6 pir

 Milady Horékoveé 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420385 510 000

« maj@viobuv.cz

« 70 - 50: 9:00 - 20:00

NE: 10:00 - 13:00

Lanskroun

esostupné.

Rezervouat

+ Duorskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

* lanskroun@vjobuv.cz

500

Krmov
Nedostupné.

o soes
* Zmecks namésti 2068/4, 784 01 Kinov
+ 4420554 619 129

Ceské Budéjovice - Krajinska
Necostupné

persed oay

+ Krajinské 252118, 370 01 Ceské Buddjovice
+ +420 387 204 160

* krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 1200

E: 2avieno

Dvir Krélové nad Labem

egostupné.

Rezervovat

Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové.

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 47

4650 040
*+ chomutov@viobuv.cz
. 9:00-19:00
elikovice
edostupné.

oo sioes
« priimyslova ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ 420315 624 362

« celakovice@uiobuv.cz

+$O- P 9:00 - 18:00

0:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300
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RIEKER damska kotnikova obuv Y0220-33 cervena
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Popis. Parametry
Vyrobce Rieker
Barva ¢tervend
Materisl syntetika
Znatka Rieker
$ifka obuvi Gstandart

Démsks kotnikov obuv se &nérovénim a postrannim zipem
Antistress - diky ctyfem antistresovym viastnostem - lehkosti,
prunosti, prostornosti a vynikajicl absorpci nérazl - v4m boty RIEKER
nabidnou komfortn&jaf chdzi,

RiekerSoft - unikatn stélka, ktera zmékéuje doslap a piizplsobf se
tvaru Vaseho chodidla.

Tato bota je vybavena vyjimatelnou stélkou.
vichni materisl: synteticky material
wnitini materidl: textiln material
podrézka: syntetika

vyska obuvi: 11-15cm

vy8ka podrazky: Sem
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